П Р И К А З
18 июня 2014 год  № 87 –п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 20 декабря 2013 года № 159-п
В соответствии с Законом  Республики Алтай  от 16 июня 2014 года  № 43-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Алтай «О республиканском бюджете Республики Алтай на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016 годов», Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая 2014 года № 134, приказом Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2014 года  № 15-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 20 декабря 2013 года № 159-п «Об  утверждении  Сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
а) приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Приказу;
б) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Приказу;
в) приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Приказу;
 г) приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Приказу;

2. Бюджетному отделу (Бокарева Л.М.), отделу социальной сферы (Сумачакова А.Б.) отделу межбюджетных отношений (Прядко М.В.) довести показатели Сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай до  главных распорядителей средств республиканского бюджета Республики Алтай и органов местного самоуправления в Республике Алтай.
   Исполняющий обязанности
   министра

                                                                   Н.В. Резцова
Согласовано:
Заместитель министра

          Н.К. Табаева

Начальник  бюджетного отдела                                                                                     Л.М.Бокарева
Начальник отдела социальной сферы                                                                           А.Б. Сумачакова
И.о.начальника отдела межбюджетных отношений
                       К.В. Туюнчекова
Начальник отдела доходов и

управления внутренним  долгом                                                                                     Ю.С. Мягкова

И.о.начальника  юридического отдела                                                                           И.А. Тухватуллина